
Uchwała Nr II/XIII/135/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 28 listopada 2003r. 
 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zadań powiatu, na które przeznacza 
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w roku 2003. 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 ze zm.), art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
(Dz.U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r.  
w sprawie algorytmu przekazania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz.U. Nr 88, poz. 808) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się § 1 uchwały Nr II/IX/96/03 Rady Powiatu Wejherowskiego  
w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2003 roku,  
w sposób określony w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

  



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z podanymi w podstawie prawnej przepisami o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

i rozporządzenia Rady Ministrów, Rada Powiatu uchwałą określa zadania  

i wysokość środków PFRON przeznaczonych na ich realizację w roku 

budżetowym. 

W ramach dodatkowych środków na 2003 rok Rada Powiatu ustala 

wysokość kwot na realizacje poszczególnych zadań. 

Propozycja podziału środków daje możliwość wykorzystania ich do końca 

bieżącego roku zgodnie z wnioskami złożonymi przez: 

- osoby niepełnosprawne na dofinansowanie zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, 

przedmioty ortopedyczne oraz likwidację barier architektonicznych i w 

komunikowaniu się, 

- organizacje i stowarzyszenia osób niepełnosprawnych na dofinansowanie 

imprez kulturalno – integracyjnych, 

- zakłady pracy na przystosowanie tworzonych i istniejących stanowisk pracy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego.  
 



Załącznik  
do uchwały Nr II/XIII/135/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 28 listopada 2003r. 

 
PODZIAŁ  DODATKOWYCH ŚRODKÓW PFRON NA ZADANIA Z ZAKRESU REHABILTACJI ZAWODOWEJ  

I SPOŁECZNEJ NA ROK 2003 
 
 

LP Zadania na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych Plan na 2003 r Zwiększenie Plan po zmianach 

1. Przystosowanie tworzonych lub istniejących stanowisk pracy art. 26 120.000,00 + 61.971,00 181.971,00 
2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – art. 35 a ust. 1 pkt. 7 lit. b    
 - dzieci i młodzież 10.000,00 + 1.000,00 11.000,00 
 - osoby dorosłe 30.000,00 + 11.000,00 41.000,00 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze – art. 35 a ust. 1 pkt 7 
lit. c.     

 - dzieci i młodzież 45.000,00 + 20.300,00 65.300,00 

 - osoby dorosłe  55.000,00 + 10.000,00 65.000,00 

4. 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych – art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. d    

 - osoby dorosłe 117.121,00 + 25.700,00 142.821,00 

 RAZEM:  129.971,00  

     
 
 
 
 


	Rady Powiatu Wejherowskiego
	Rada Powiatu Wejherowskiego
	PODZIAŁ  DODATKOWYCH ŚRODKÓW PFRON NA ZADANIA Z ZAKRESU REHABILTACJI ZAWODOWEJ  I SPOŁECZNEJ NA ROK 2003

	LP

